1

扬州晨化新材料股份有限公司

第四届董事会独立董事专门会议 2024 年第一次会议决议

扬州晨化新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会独立董事

专门会议 2024 年第一次会议通知于 2024 年 4 月 3 日向各位独立董事发出，2024

年 4 月 7 日在江苏省宝应县淮江大道 999 号公司六楼 8611 会议室以现场会议的

方式召开。本次会议由过半数独立董事推举梁永进先生主持，会议应到独立董事

3人，实到独立董事 3人，公司董事会办公室相关人员列席了本次会议。本次会

议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司独立董事管理办法》等有关

法律法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》、《独立董事工作制度》等公司

规章制度的规定。会议审议通过了如下议案：

（一）审议通过《关于选举第四届董事会独立董事专门会议召集人的议案》

根据《上市公司独立董事管理办法》等有关法律法规要求，公司设立独立董

事专门会议，选举梁永进先生为第四届董事会独立董事专门会议召集人，负责召

集并主持独立董事专门会议，任期与本届董事会任期一致。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

（二）审议通过了《关于公司 2023 年度利润分配预案的议案》

根据证监会鼓励企业现金分红给予投资者合理回报的指导意见，依据《公司

法》和《公司章程》规定，我们认为：公司 2023 年度利润分配预案符合《公司

法》、《公司章程》等相关规定，审议程序合法、合规。利润分配预案综合考虑了

公司的利润水平及未来发展潜力，方案制订注重股东回报，也有利于公司的长远

发展。我们同意将该议案提交公司董事会审议。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

（三）审议通过了《关于 2023 年度内部控制评价报告的议案》

经审查，公司《2023 年度内部控制评价报告》符合《公开发行证券的公司

信息披露编报规则第 21 号——年度内部控制评价报告的一般规定》和《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》的有关规

定，真实、客观、准确地反映了公司 2023 年度内部控制制度的实际建设及运行

情况；公司建立了较为完善的内部控制体系并得以执行，符合国家法律法规、部

2

门规章及规范性文件的要求，符合当前公司生产经营的实际需要，能够对公司各

项生产经营活动的正常开展和资金的安全与完整提供保证。我们对《2023 年度

内部控制评价报告》一致表示同意，并将该议案提交公司董事会审议。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

（四）审议通过了《关于回购注销部分 2021 年限制性股票的议案》

本次回购限制性股票事项，符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法

规及公司《2021 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，不存在损害公司

及全体股东利益的情形。我们同意对 94 名激励对象所持有的已获授但尚未解锁

的 764,400 股限制性股票进行回购注销，并将该议案提交公司董事会审议。

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《扬州晨化新材料股份有限公司第四届董事会独立董事专

门会议 2024 年第一次会议决议》之签署页）

独立董事：

                 梁永进            何权中           梁莲花

年      月     日